
Объявления на медицинских изделий
	№
	Наименование
	Ед.изм
	количества
	Цена ед
	Общая сумма

	1
	Термометр ртутный стеклянный
	Шт 
	240
	850
	204000

	2
	Подгузники для взрослых размеры : М, Упаковка №30
	уп
	90
	17700
	1593000

	3
	Подгузники для взрослых размеры :  L. Упаковка №30
	уп
	60
	17700
	1062000

	4
	Маска из ПВХ для небулайзера , размер : детская
	шт
	20
	580
	11600

	5
	Маска из ПВХ для небулайзера , размер :  взрослая
	шт
	20
	580
	11600

	6
	Катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном 22G.
	шт
	500
	130
	65000

	7
	Катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном  24G.
	шт
	500
	130
	65000

	8
	[bookmark: _GoBack]Кюветы на анализатор Sysmex CS-2500
	уп
	1
	395 460
	395460
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